Proteristi me a cōuentu malignā
 tū. a mltitudine opantiū iniquitatē.

Quia eracuerūt vt gladiū linguas
 suas. inteuderūt arcū rem amarā.
 vt sagittent in occultis īmaculatū.

Subito sagittabūt eū r̄ nō timebūt
 firmanerūt sibi sermouē nequam.

Narrauerūt ut abscoederent laque
os. dixerūt quis videbit eos.

Scrutati sunt iniquitates. defecerūt
scrutantes scrutatio

Accedet homo et cor altū. et exalta
bitur deus

Sagitte puulorū scē sūt plage eorū.
et infirmate sūt cōtra eos ligae eorū

Concurbati sunt omēs qui videbāt
eos. et timuit oīs homo

Et ānūciauerūt opā dei. et facta ei?
intellererūt

Letabitur iust? i dño et spabit i eo.
et laudabūtur oēs recti corde **G**la. ā

Et timore iūmici eripe dñe aīa; meā.
ps. Te decet pñ? **R.** in lb; h? noctis

Fubilate deo oīs terra: psalmū dicit
te noi ei?. date glam laudi eius.

Dicite deo qm̄ terribilia sūt opera
tua dñe. in multitudie virtutis tue

mencientur tibi inimici tui.

Omnis terra adoret te et psallat tibi. psalmū dicat nomini tuo.

Venite et videte opera dei. terribilis in consilijs sup filios hoīm

Qui cōuertit mare in aridā. ī fluīe p̄cāsibūt pede. ibi letabimur in ip̄o.

Qui dñatur in virtute sua in eētū. oculi ei sup gentes respiciūt. q̄ exalperāt non exaltētur in semetipsis.

Benedicite gentes deū nostrū. ⁊ audita facite vocem laudis eius

Qui posuit aiām meā ad vitā. ⁊ nō dedit in cōmotionē pedes meos.

Qm̄ p̄basti nos de? igne nos examiasti sicut examinatur argentū.

Induxisti nos ī laqueū posuisti tribulationes in dorso n̄ro. imposuisti hoīes sup capita nostra.

Transiimur p̄ ignē ⁊ aquā. ⁊ edux

¶

isti nos in refrigeriū.

Intrabo i domū tuā i holocaustis.
reddā ē vota mea q̄ distinxerūt labia
Quod locutū est os meū. in tri (mea
bulatione mea

Holocausta medullata offerā tibi
cū icēlo arietū. offerā ē boues cū hir
Venite audite ⁊ narrabo oēs (cis
qui timetis deū. q̄nta fecit aīe mee.
Ad ipsū ore meo clamaui. ⁊ exulta
ui sub lingua mea

Iniquitatē si asperi in corde meo.
non exaudiet dñs

Propterea exaudiuit deus. ⁊ atten
dit voci deprecationis mee.

Benedict⁹ de⁹. q̄ nō amouit orōnē

De⁹ (meā ⁊ mīam suā a me. **Q** p̄
e⁹ misereat. **R.** i lb; dñice nocē
Arurgat de⁹ ⁊ dissipēt iimici **Q** p̄
e⁹. ⁊ fugiāt q̄ odeēt eū a facie e⁹.

Sicut deficiit fumus deficiant. sicut fluit
cera a facie ignis sic pereant peccatores a

Et iusti exultent et exultent (facie dei
in conspectu dei. et delectentur in leticia.

Querite deo psalmum dicite non est iter
facite ei qui ascendit super occasum. dominus nomen

Exultate in conspectu eius. cur illi.
habentur a facie eius patris orphano-
rum et iudicis viduarum.

Deus in loco sancto suo. deus qui inha-
bitare facit unumque moris in domo.

Qui educit victos in fortitudine. sicut
eos qui exaspant qui habitant in sepulchris

Deus cum egredereris in conspectum populi
tui. cum praeseres in deserto

Terra mota est etenim celi distilla-
verunt a facie dei synai. a facie dei israel.

Pluviam voluntariam segregabis
deus hereditari tue et infirmata est
tu vero perfecisti eam

B

Animalia tua habitabunt in ea. pa
raſti in dulcedie tua pauperi deus.

Dñs dabit verbū. euangelizanti/
bus virtute multa

Rex virtutū dilecti dilecti. ⁊ ſpeciei
domus diuidere ſpolia.

Si dormiatis inter medios clericos
penne colūbe de argentate. et poſte
riora dorſū ei⁹ in pallore auri.

Dñ discernit celeſtis reges ſup eā
nive dealbabuntur in ſelmon. mons
dei mons pinguis

Mons coagulat⁹ mons pīguis. vt
quid ſuſpicamī mōtes coagularos .

Mons in q̄ bñplacitū eſt deo hītare
in eo. et enī dñs habitabit in finem

Qurr⁹ dei decē milib⁹ multiplex mī
lia letantiū. dñs ī eis ī ſynay in ſcō

Aſcendiſti in altū cepiſti captiuita
tē. accepitſi dona in hoībus

Stenī non credentes. inhabitare
dominū deū.

Benedict⁹ dñs die cotidie. prosperū
iter sciet nobis de⁹ salutarīū nrōū.

Deus noster deus saluos faciendi.
⁹ dñi dñi exitus mortis.

Terūtamē de⁹ cōfringet capita ini
mīcorū suor. verticē capilli pambu
lantiū in delictis suis

Dixit dñs ex basan cōuertā. cōuer
tam in profundū maris.

Ut intingat⁹ pes tu⁹ in sanguīe.
lingua canū tuor ex iūctis ab ipō

Uiderūt igressus tuos de⁹. igressus
dei mei regis mei qui est in sancto.

Preuenerūt p̄ncipes cōiūcti psallē
tib⁹. ī medio iuuēculaz rīpanistriaz

In ecclesijs benedicite deo. domino
de fontibus israhel

Ibi benyamin adolescentulus. in

mentis excessu

Principes iuda duces eorum. principes
zabulon principes neptalim

Manda deus virtuti tue. confirma
deus hoc quod operatus es in nobis

A templo tuo in iherusalē. tibi of-
ferent reges munera.

Increpa feras arūdinis. congrega-
tio tauroꝝ in vaccis populorū. ut ex-
cludat eos qui probati sunt argento.

Dissipa gentes que bella volūt. ve-
nient legati ex egipto. ethiopia pre-
ueniet manus eius deo

Regna terre cōtate deo. psallite dño

Psallite deo. qui ascendit sup celū
celi ad orientem.

Ecce dabit voci sue vocē virtutis. da-
te glām deo sup israel. magnificen-
tia eius et virtus eius in nubibus.

Mirabilis deus in sanctis suis deus israel

67
ipse dabit virtutē et fortitudinē plebi
sue. bñdīcūs de⁹. **G**la. ā. In ecclesijs
bñdicite dño. v. De⁹ vitā meā anūci
aui tibi. posuisti lacrimas meas i ospatu
tuo. v. vrs. **A**d l. ā. Ampli⁹ laua me
de⁹ ab iusticia mea. p. Misere. Ps